
ČZS ZO Přibice

JUBILEJNÍ 30. VÝSTAVA VÍN

KATALOG
PŘIBICE

14. května 2011

Výstava je realizována 
s podporou Vinařského fondu ČR.



- 3 -

Historie Přibic a pěstování révy vinné

Přibice – vesnice s velmi bohatou historií, doloženou terénním archeologickým výzkumem 
v nejbližším okolí, jako např. v lokalitě „Klášterka“ nacházející se pod hrází Starého rybníka, který 
probíhal v  letech 1970 až 1972. Tento výzkum prováděl Archelogický ústav ČSAV v  Brně pod 
vedením Dr. Ungera. Soubor nálezů objevených v  této lokalitě dokazuje osídlení ze středověku, 
starší doby bronzové, ale též husté osídlení pravěké. Z  tohoto poznatku lze usoudit, že Přibice 
s největší pravděpodobností patří k nejstarším osadám na jižní Moravě.

Obec, která vznikla ze staroslovanské osady, se v listinách připomíná již v roce 1222, kdy byla 
patrně farním a kulturním centrem celého okolí. V této době byly přiřazeny k Přibicům obec Ivaň 
– dřéve Eibis, Vranovice – dříve Branowitz a dnes již dávno zaniklé Teplany, Borovnice a Želice. 
Ve 13. A 14. století patřila obec rytířskému řádu Johanitů a to rakouské komendě v Mailberku, 
které kolem roku 1324 postoupila svou ves brněnské komendě téhož řádu. Tento převod potvrdil 
v květnu roku 1327 ve Znojmě český král Jan Lucemburský. Od 15. století je vesnice nazývána 
„Přibice nad Táborem“ a stejný název nese i obecní pečeť z roku 1587.

Jak je staré pěstování vinné révy v Přibicích? Odpověď na tuto otázku není snadná, neboť 
část historického písemnictví se dodnes nalézá v sídle původních majitelů v archivech na ostrově 
Malta. Dostupné písemné záznamy uvádí již rok 1565, kdy Přibice osídlili němečtí novokřtěnci tzv. 
toufaři, kteří se zabývali hospodářstvím, hlavně vinařstvím a řemesly. Roku 1589, při katastrálním 
rozdělení se též uvádí lokální název„Svobodná hora vinohradní“. I v pozdějších záznamech lze 
nalézt název „Vinohrady“, kde se uvádí i výměry asi 6ha vinic. Ze záznamu týkajícího se založení 
školy roku 1722 se můžeme dočíst, že při založení dostával učitel od obce za zvonění do kostela 
a proti mračnům 11 metráků žita, za zpívání pašijí 15 krejcarů a máz vína. Tolik tedy některé 
vybrané písemné záznamy o pěstování vinné révy v Přibicích.

A nyní něco o současnosti. Vinná réva se v minulém století pěstovala na malých vinohradech 
a až v 2. polovině stol. Při scelování pozemků se vysazovala ve větších lokalitách více vhodných pro 
její pěstování. V této době bylo v okolí obcí Přibice, Vranovice a Ivaň vysazeno celkem kolem 80ha 
vinic. V roce 1982, kdy byla několika málo nadšenci založena místní ZO ČZS, byla uspořádána 
pod hlavičkou ČSL první výstava vín s ochutnávkou. Od této doby naše organizace uspořádala již 
30 výstav vín, na nichž bylo celkem hodnoceno a vystaveno téměř 12.100 vzorků vín.

Na  výstavu dodávali vzorky vinaři z  celého okolí, což zaručuje neustále rostoucí kvalitu 
vystavených vzorků v rámci výměny zkušeností jednotlivých sdružení.

Ve víně je kus historie, je proto na místě při dnešní 30. Jubilejní výstavě vzdát hold všem, 
kteří položili základy místního vinařství a také popřát všem jejich následovníkům hodně úspěchů 
na vinicích i ve sklepním hospodářství. Tak jako byli Přibice v minulosti vinařskou obcí, tak se jí 
v dnešní době opět stávají.

Historické ohlédnutí zakončím výrokem řeckého básníka Alcaeuse - „Víno je zrcadlem 
života“. Hledejme proto ve vystavených vzorcích vín nejen krásnou jiskrnou barvu, vůni a chuť, 
ale i pravdu, krásu šťastných chvil, úsměvů a přátelských setkání.

zavzpomínal Jan Páviš
zakladatel místní organizace ČZS



- 4 -

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu v Přibicích Vás srdečně vítá na 30. výstavě vín.

  Celkový počet vzorků: 377

  Šampioni výstavy vín Přibice 2011

  Bílá vína:

RB 12 Šopf Stanislav Přibice 2009 p.s.  19,3
Sg 5 Košíček Jiří Vranovice 2007 výb. 19,3

  Červená vína:

Zw 4 Páviš Vlastimil Přibice 2007  19,3
Dor 2 Flodr František Žabčice   19,3

  Vítězové jednotlivých odrůd mladých vín:

RV 17 Vybíral Jan Přibice  p.s. 19,2
VZ 22 Urbánek Václav Křepice  p.s. 19,2
Pal 8 Nožička Ivan Přibice  p.s. 18,9
Ng 2 Vybíral Jan Přibice  p.s. 19,0
TR 2 Knofl íček Vojtěch Popice  p.s. 18,9
Hib 3 Brychta Jindřich Přísnotice  výb. 19,0
MT 2 Fridrich Petr Vranovice  p.s. 19,1
RR 16 Valášek Václav Přibice  p.s. 19,1
RŠ 1 Mahovský Josef Popice  výb. 18,9
RB 11 Šopf Stanislav Přibice  p.s. 19,0
Au 5 Ondroušek Jaromír Vranovice  výb. 19,1
Ch 14 Ludvík Břetislav Přísnotice  výb. 19,1
Fr 10 Mrkvice Drahoš Nosislav   19,0
And 3 Trčka Ivan Starovice   19,0
PM 2 Trčka Josef Starovice   19,2
CM 4 Duda Jan Pohořelice   19,0
Vav 14 Pokorný Václav Starovice   18,8

  Kolekce 5-ti nejlepších vín:

  Šopf Stanislav Přibice pr. 19,04

Vzorky vín byly dodány jednotlivými vinaři k ohodnocení do degustačních komisí bez peněžní 
náhrady a budou nabídnuty veřejnosti bezplatně k ochutnání. 

ZO ČZS Přibice děkuje všem vystavovatelům za dodané vzorky vín a přeje všem svým hostům 
dobré pochutnání a příjemnou zábavu. 

Přibice 14.5.2011



- 5 -

Subkomise: Hutr Jiří - předseda
 Procházka Václav Ing.
 Flodr František

Předseda výstavního výboru: Valášek Jiří Ing.

Členové podílející se na přípravě výstavy:
 Procházka Václav Ing.
 Koubek Jan
 Páviš Jan
 Ferkovič Martin
 Synek Luboš
 Rujzl Jiří
 Špaček Vlastimil
 Špaček Vlastimil ml.
 Valášek Jiří
 Duda Josef
 Páviš Josef
 Páviš Vlastimil
 Pospíšil Jan
 Rujzl Štěpán

  Legenda ke zkratkám:

Au .......... Aurelius
Bla .......... Blauburger Ali ........... Alibernet
Hib ......... Hibernal And ........ André
Dě .......... Děvín CM.......... Cabernet Moravia
Ch .......... Chardonnay CS ........... Cabernet Sauvignon
IO ........... Irsai Oliver Dor ......... Dornfelder
Ker ......... Kerner Fr ............ Frankovka
MM ........ Moravský Muškát MP .......... Modrý Portugal
MT .......... Müller Thurgau RM  ......... Rulandské modré
Ng .......... Neburské SmČ ....... Směs červená
Pá ........... Pálava Vav ......... Svatovavřinecké
RB ........... Rulandské bílé Zw .......... Zweigeltrebe
RR ........... Ryzlink rýnský Ag........... Agni
RŠ ........... Rulandské šedé 
RV .......... Ryzlink vlašský 
Sg ........... Sauvignon Přívlastky
SmB ....... Směs bílá 
SZ ........... Sylvánské zelené kab. ........ kabinet
TR ........... Tramín p.s. .......... pozdní sběr
VČR ........ Veltlínské červené rané výb. ........ výběr z hroznů
VZ ........... Veltlínské zelené výb. b..... výběr z bobulí



- 6 -

  Složení degustačních komisí

Stůl č. 1 ...............VZ, Hib Stůl č. 8 ............... RŠ, Aur

Brychta Jindřich, Přísnotice Ondráček Jaroslav, Vranovice
Dofek J., Vranovice  Formanka Jaroslav, Starovice
Mach J., Vranovice 

Stůl č. 2 .................VZ, IO Stůl č. 9 ................ Ch, MT

Vybíral Jan, Vranovice Fridrich Petr, Vranovice
Walter Vít, Rajhrad Ludvík Břetislav, Přísnotice
Ferkovič Martin, Přibice 

Stůl č. 3 ................RV, Pal Stůl č. 10 ............ ZW, Dor

Binder Miloš, Ivaň Páviš Vlastimil, Přibice
Bednář Stanislav, Rajhradice Flodr Jaroslav, Přísnotice
  Holánek Jan, Ivaň

Stůl č. 4 .................RV, TR Stůl č. 11 .............. FR, RM

Celnar Lubomír, Vranovice Zekl Josef, Vranovice
Páviš Jan, Přibice Strouhal J., Křepice
  Janíček S., Vojkovice

Stůl č. 5 ................ Ng, RB Stůl č. 12 ............. Vav, CS

Duda Josef, Přibice Rubeš Otto, Křepice
Řezáčová Romana, Vranovice Valášek Jiří, Přibice
  Herman Miroslav, Rajhradice

Stůl č. 6 .............. RR, VČR Stůl č. 13 ........... And, MP

Faron Josef, Vranovice Gracl František, Ivaň
Rujzl Štěpán, Přibice Špaček Vlastimil, Přibice
Šopf Stanislav ml., Přibice Šopf Stanislav, Přibice

Stůl č. 7 .................Sg, SZ

Škamrada Petr, Vranovice
Špaček Vlastimil ml., Přibice
Obdržálek M., Vranovice



- 7 -

  Řazení vzorků dle odrůd

  André     

An 1 Schimmerle Jan Pohořelice 2010  13 18,7 *
An 2 Celnar Vítězslav Pohořelice 2010  13 18,8 *
An 3 Trčka Ivan Starovice 2010  13 19,0 *
An 4 Flodr Zdeněk Žabčice 2009  13 19,0 *
An 5 Brzobohatý Svatopluk Popice 2010  13 18,6 *
An 6 Kučera Zdeněk Přibice 2010 kab.   13 18,5 
An 7 Valášek Jiří Přibice 2010  13 18,2 
An 8 Citterbard J. V. Němčice 2010  13 18,7 *
An 9 Vala Zdeněk V. Němčice 2010  13 18,8 *
An 10 Šabata Miloš V. Němčice 2010  13 18,7 *
An 11 Kozel Václav Vranovice 2010  13 18,4 
An 12 Pich František Ing. Nosislav 2010 Rosé 13 18,4 

  Aurelius      

Au 1 Závodský Pavel Žabčice 2009 výb. z bob.   8 19,0 *
Au 2 Nečas Jan Křepice 2009 p.s.   8 18,7 *
Au 3 Koubek Jan Ivaň 2009 výb.   8 19,1 *
Au 4 Škamrada Petr Vranovice 2010 p.s.   8 18,8 *
Au 5 Ondroušek Jaromír Vranovice 2010 výb.   8 18,9 *

  Blauburger      

Bl 1 Brychta Jindřich Přísnotice 2009  12 19,1 *

  Cabernet Moravia      

CAB 1 Šopf Stanislav Přibice 2010  13 18,8 *
CAB 2 Šnepfenberg Stanislav Pasohlávky 2010  13 18,8 *
CAB 3 Kadlíček Petr Pasohlávky 2010  13 18,6 *
CAB 4 Duda Jan Pohořelice 2010  13 19,0 *
CAB 5 Vybíral Jan Vranovice 2010  13 18,5 
CAB 6 Hladík Jiří Vranovice 2010  13 18,4 
CAB 7 Celnar Luboš Vranovice 2009  13 19,0 *
CAB 8 Višňovský Zdeněk V. Němčice 2010  13 18,7 *
CAB 9 Růžička Václav V. Němčice 2009  13 19,0 *
CAB 10 Nožička Ivan Přibice 2009 p.s.   13 19,1 *
CAB 11 Šopf Stanislav Přibice 2010 Rosé 13 18,8 *

  Cabernet Sauvignon     

CAS 1 Vybíral Jan Vranovice 2007 p.s.   12 19,2 *



- 8 -

CAS 2 Rylich Václav V. Němčice 2009  12 18,8 *
CAS 3 Nožička Ivan Přibice 2006 výb.   12 18,9 *
CAS 4 Procházka Václav Ing. Přibice 2010 p.s.   12 18,6 *
CAS 5 Koubek Jan Přibice 2009  12 18,6 *
CAS 6 Binder Ivan Pasohlávky 2010  12 18,4 

  Děvín     

De 1 Hnilica Mojmír V. Němčice 2010 p.s.   4 18,9 *

  Dornfelder    

Do 1 Trčka Josef Starovice 2010 kab.   10 18,8 *
Do 2 Flodr František Žabčice 2010  10 19,3 *
Do 3 Kučera Zdeněk Přibice 2010  10 18,4 
Do 4 Špaček Vlastimil Přibice 2010  10 18,4 
Do 5 Fiala Václav V. Němčice 2008  10 18,8 *
Do 6 Citterbard J. V. Němčice 2010  10 18,3 
Do 7 Višňovský Zdeněk V. Němčice 2010  10 18,6 *
Do 8 Jankrle Jiří V. Němčice 2010  10 18,8 *
Do 9 Mrkvica Luboš Vranovice 2009  10 18,7 *
Do 10 Urban Jan Ořechov 2009 p.s.   10 19,1 *

  Frankovka     

FR 1 Trčka Michal Uherčice 2010 p.s.   11 18,6 *
FR 2 MZLU - ŠZP Žabčice Žabčice 2009  11 18,7 *
FR 3 Cibulka Zdeněk Přibice 2003 p.s.   11 18,0 
FR 4 Blažek Pavel Ing. Přibice 2010  11 18,2 
FR 5 Šopf Stanislav Přibice 2009 p.s.   11 18,2 
FR 6 Rubeš Otto Křepice 2009  11 18,1 
FR 7 Vintrlík Libor Křepice 2009 p.s.   11 18,7 *
FR 8 Rubeš Vít Křepice 2010  11 18,8 *
FR 9 Vala František Křepice 2010  11 18,4 
FR 10 Mrkvica Drahoš Nosislav 2010  11 19,0 *
FR 11 Holánek Hynek Ing. Ivaň 2005 výb. z bob.  barrique 11 18,7 *
FR 12 Kelblová Věra Pavlov 2010  11 17,8 
FR 13 Bartl Tomáš Ivaň 2010  11 17,9 
FR 14 Valášek Jiří Přibice 2010  11 18,2 
FR 15 Páviš Vlastimil Přibice 2003  11 18,7 *
FR 16 Zekl Josef Vranovice 2009  11 18,9 *
FR 17 Urban Jan Ořechov 2009  11 18,2 
FR 18 Paulíček Stanislav Ořechov 2010  11 18,4 
FR 19 Peška Luděk Ořechov 2010  11 18,3 
FR 20 Saitl Aleš Pohořelice 2009  11 18,3 



- 9 -

FR 21 Mrkvica Miroslav V. Němčice 2010  11 18,7 *
FR 22 MZLU - ŠZP Žabčice Žabčice 2009 p.s.  Rosé 11 18,4 

  Hibernal     

HI 1 Vavřík Miroslav Pohořelice 2010  1 18,9 *
HI 2 Schimmerle Jan Pohořelice 2010  1 18,0 
HI 3 Brychta Jindřich Přísnotice 2010 výb.   1 19,0 *
HI 4 Procházka Václav Ing. Přibice 2010 p.s.   1 18,5 
HI 5 Špaček Vlastimil Přibice 2010 p.s.   1 18,3 
HI 6 Páviš Jan Přibice 2010 p.s.   1 18,6 *

  Chardonnay     

CH 1 Soukal Miloslav Ořechov 2008 p.s.   9 18,7 *
CH 2 Vybíral Jan Přibice 2009 p.s.   9 18,3 
CH 3 Sobota Josef Ing. Ořechov 2010 p.s.   9 18,1 
CH 4 Fridrich Petr Vranovice 2010 p.s.   9 18,7 *
CH 5 Hladík Jiří Vranovice 2010 výb.   9 18,9 *
CH 6 Mach Radek Judr. Vranovice 2009 výb.   9 19,0 *
CH 7 Valášek Jiří Ing. Přibice 2010 p.s.   9 18,7 *
CH 8 Valášek Jiří Přibice 2010 p.s.   9 18,2 
CH 9 Koubek Jan Ivaň 2009 p.s.   9 18,0 *
CH 10 Koubek Jan Ivaň 2010 p.s.   9 17,8 
CH 11 Dohnálek Alois Moutnice 2010  9 18,0 
CH 12 Loskot Roman Ing. Nosislav 2010 výb.   9 19,0 *
CH 13 Židek Rudolf Popice 2010  9 18,5 
CH 14 Ludvík Břetislav Přísnotice 2010 výb.   9 19,1 *
CH 15 Duda Josef Přibice 2009 výb.   9 18,0 

  Irsai Oliver     

IO 1 Lucký Oldřich Ing. Vranovice 2008  2 18,9 *
IO 2 Koubek Jan Přibice 2010  2 19,0 *
IO 3 Blažek Pavel Ing. Přibice 2009  2 18,5 

  Merlot     

Me 1 Bohemia Canopus Starovice 2009 výb.   12 18,7 *
Me 2 Binder Miloš Ivaň 2010  12 18,4 
Me 3 Gracl František Ivaň 2010  12 18,3 
Me 4 Benada Oldřich Ivaň 2010  12 18,7 *

  Modrý Portugal     

PM 1 Formanka Jaroslav Starovice 2010  13 18,4 
PM 2 Trčka Josef Starovice 2010  13 19,2 



- 10 -

PM 3 Kadlíček Jiří Pasohlávky 2010  13 18,7 *
PM 4 Páviš Vlastimil Přibice 2009  13 19,0 *
PM 5 Procházka Zdeněk Křepice 2007 p.s.   13 19,1 *
PM 6 Kučera Zdeněk Přibice 2010  13 18,0 
PM 7 Vala Martin V. Němčice 2010  13 18,6 *
PM 8 Furch Jaroslav Vranovice 2010 kab.   13 18,5 
PM 9 Fridrich Petr Vranovice 2010  13 18,7 *

  Müller Thurgau     

MT 1 Pavlíček Stanislav Ořechov 2010  9 18,1 
MT 2 Fridrich Petr Vranovice 2010 p.s.   9 19,1 *
MT 3 Nevěděl František V. Němčice 2010  9 18,3 
MT 4 Kuchyňka Petr Přibice 2010  9 18,6 *
MT 5 Binder Miloš Ivaň 2010  9 18,4 
MT 6 Koubek Jan Ivaň 2010 p.s.   9 19,0 *
MT 7 Strouhal Jaroslav Křepice 2010  9 18,7 *
MT 8 Kelbl Vladimír Žabčice 2010 p.s.   9 18,8 *
MT 9 Mandák Pasohlávky 2010  9 18,4 
MT 10 Vavřík Miroslav Pohořelice 2010  9 18,2 
MT 11 Brveníková Pasohlávky 2010  9 18,4 
MT 12 Schimmerle Jan Pohořelice 2010  9 17,4 
MT 13 Vebr Zdeněk Pohořelice 2010  9 18,2 
MT 14 Kadlíček Petr Pasohlávky 2010  9 18,6 *
MT 15 Duda Josef Přibice 2003 výb.   9 19,2 *

  Muškát Moravský     

MM 1 Schimmerle Jan Pohořelice 2010  2 18,4 
MM 2 Duda Josef Přibice 2009 výb.   2 19,0 *

  Muškát Ottonel     

MO 1 Furch Jaroslav Vranovice 2009 kab.   5 18,7 *

  Neuburské    

Ne 1 Vybíral Jan Přibice 2010 p.s.  I 5 18,6 *
Ne 2 Vybíral Jan Přibice 2010 p.s.  II 5 19,0 *
Ne 3 Vybíral Jan Přibice 2006 výb.   5 19,0 *
Ne 4 Brychta Vlastimil Přibice 2009  5 18,0 
Ne 5 Flodr Jiří Přísnotice 2009 p.s.   5 18,8 *
Ne 6 Duda Josef Přibice 2006 p.s.   5 18,6 *
Ne 7 Šišovský Zdeněk Vranovice 2010 kab.   5 18,6 *
Ne 8 Trčka Josef Starovice 2010 kab.   5 18,3 
Ne 9 Ondroušek Jaromír Vranovice 2010 p.s.   5 18,9 *



- 11 -

Ne 10 Kříž Josef Vranovice 2010  5 18,1 
Ne 11 Koňak Miroslav Pohořelice 2010 p.s.   5 18,6 *
Ne 12 Škamrada Petr Vranovice 2010 p.s.   5 18,5 
Ne 13 Stehlík Josef Ivaň 2010  5 18,6 *

  Pálava     

Pa 1 Mahovský Blažej Popice 2010 výb.   3 18,7 *
Pa 2 Holánek Hynek Ing. Ivaň 2009 výb.   3 18,8 *
Pa 3 Hadač Jaroslav Ořechov 2010  3 18,5 
Pa 4 Kelbl Vladimír Žabčice 2009 výb.   3 19,0 *
Pa 5 Lang Jiří Starovice 2010  3 18,6 *
Pa 6 Rorer Antonín Vranovice 2010 p.s.   3 18,5 
Pa 7 Dofek Drahomír Vranovice 2010 p.s.   3 18,6 *
Pa 8 Nožička Ivan Přibice 2010 p.s.   3 18,9 *
Pa 9 Nožička Ivan Přibice 2010 výb.   3 18,8 *
Pa 10 Duda Josef Přibice 2006 výb.   3 18,4 

  Rulandské bílé    

RB 1 Loskot Roman Ing. Nosislav 2008 p.s.   5 18,9 *
RB 2 Nekvapil Aleš Moutnice 2010 p.s.   5 18,7 *
RB 3 Vybíral Jan Přibice 2010 p.s.   5 18,9 *
RB 4 Skúpý Jaroslav V. Němčice 2010  5 18,5 
RB 5 Helikar Jan Ing. Vranovice 2010 p.s.   5 18,3 
RB 6 Hadač Jaroslav Ořechov 2010  5 18,6 *
RB 7 Peška Luděk Ořechov 2008  5 18,6 *
RB 8 Vavřík Miroslav Pohořelice 2010  5 18,9 *
RB 9 Dolníčková Jana Pohořelice 2010  5 18,7 *
RB 10 Procházka Václav Ing. Přibice 2008 p.s.   5 18,5 
RB 11 Šopf Stanislav Přibice 2010 p.s.   5 19,2 *
RB 12 Šopf Stanislav Přibice 2009 p.s.   5 19,3 *
RB 13 Vala Michal Nosislav 2010 kab.   5 18,6 *

  Rulandské modré    

RM 1 Koubek Jan Ivaň 2008 p.s.   11 18,4 
RM 2 Mrkvica Miroslav V. Němčice 2009 výb.   11 18,6 *
RM 3 Koubek Jan Ivaň 2009 p.s.   11 18,8 *
RM 4 Špaček Vlastimil Přibice 2010  11 18,2 
RM 5 Hnilica Mojmír V. Němčice 2010  11 17,8 
RM 6 Rylich Václav V. Němčice 2008 p.s.   11 18,6 *
RM 7 Citterbard Drahomír V. Němčice 2010  11 18,4 
RM 8 Strouhal Jaroslav Křepice 2008 p.s.   11 19,0 *
RM 9 Vintrlík Pavel V. Němčice 2009 p.s.   11 18,8 *



- 12 -

  Rulandské šedé    

RŠ 1 Mahovský Blažej Popice 2010 výb.   8 19,1 *
RŠ 2 Vybíral Jan Přibice 2009 výb.   8 18,2 
RŠ 3 Dofek Drahomír Vranovice 2010 p.s.   8 18,7 *
RŠ 4 Faron J. Vranovice 2010 p.s.   8 18,8 *
RŠ 5 Škňouřil Stanislav Vranovice 2010  8 18,4 
RŠ 6 Vybíral Jan Vranovice 2009 p.s.   8 18,6 *
RŠ 7 MZLU - ŠZP Žabčice Žabčice 2009 výb.   8 18,8 *
RŠ 8 Cibulka Zdeněk Přibice 2008 p.s.   8 18,6 *
RŠ 9 Flodr Oldřich Přísnotice 2009 výb.   8 18,9 *
RŠ 10 Páviš Vlastimil Přibice 2010 p.s.   8 18,1 
RŠ 11 Valášek Václav Přibice 2010 p.s.   8 18,2 
RŠ 12 Závodský Pavel Žabčice 2009 p.s.   8 18,6 *
RŠ 13 Gratcl Otto Žabčice 2010 p.s.   8 17,8 
RŠ 14 Duda Josef Přibice 2010 výb.   8 18,6 *
RŠ 15 Koubek Jan Ivaň 2009  8 18,6 *

  Ryzlink rýnský    

RR 1 Páviš Jan Přibice 2010  6 18,7 *
RR 2 Helikar Jan Ing. Vranovice 2010 p.s.   6 18,6 *
RR 3 Kellner Vladimír Vranovice 2010  6 18,8 *
RR 4 Pezlar Jaroslav Ing. Vranovice 2008 p.s.   6 18,4 
RR 5 Nevěděl František V. Němčice 2010  6 18,8 *
RR 6 Kučera Zdeněk Přibice 2010 kab.   6 18,6 *
RR 7 Binder Miloš Ivaň 2009  6 18,7 *
RR 8 Binder Miloš Ivaň 2010  6 18,7 *
RR 9 Hafner J. Ivaň 2007  6 18,4 
RR 10 Gracl František Ivaň 2010 kab.   6 18,6 *
RR 11 Hasala Karel Nosislav 2010 p.s.   6 18,4 
RR 12 Helma J. V. Němčice 2010 p.s.   6 18,7 *
RR 13 Šabata František ml. V. Němčice 2008 p.s.   6 18,7 *
RR 14 Hlaváček Miroslav Nosislav 2010  6 18,3 
RR 15 Cibulka Zdeněk Přibice 2009  6 18,7 *
RR 16 Valášek Václav Přibice 2010 p.s.   6 19,1 *
RR 17 Pospíšil Jan Přibice 2009  6 18,4 
RR 18 Škola Vladimír Popice 2010  6 18,8 *
RR 19 Trčka Ivan Starovice 2010  6 18,9 *
RR 20 Trčka Michal Uherčice 2010 p.s.   6 19,0 *
RR 21 Bohemia Canopus Starovice 2008 výb.   6 19,0 *
RR 22 Vavřík Miroslav Pohořelice 2010  6 18,6 *
RR 23 Schimmerle Jan Pohořelice 2010  6 18,3 



- 13 -

RR 24 Sedláček J+A Přísnotice 2010 p.s.   6 19,0 *
RR 25 Cechmeister Bohumil Přísnotice 2010  6 18,9 *

  Ryzlink vlašský    

RV 1 Panáček Lubomír Pohořelice 2010  3 18,7 *
RV 2 Dolníčková Jana Pohořelice 2010  3 18,6 *
RV 3 Duda Jan Pohořelice 2009  3 18,5 
RV 4 Schimmerle Jan Pohořelice 2010  3 18,5 
RV 5 Brveník Jan Pasohlávky 2010  3 18,6 *
RV 6 Slabý Jiří Pasohlávky 2010  3 18,4 
RV 7 Binder Ivan Pasohlávky 2010 p.s.   3 18,6 *
RV 8 Sedláček J+A Přísnotice 2010  3 19,0 *
RV 9 Duda Josef Přibice 2005 p.s.   3 19,0 *
RV 10 Rujzl Jiří Přibice 2010 výb.   3 18,6 *
RV 11 Pospíšil Jan Přibice 2009  3 18,6 *
RV 12 Papež Radek Křepice 2010  3 18,9 *
RV 13 Stehlík Josef Ivaň 2010  3 18,6 *
RV 14 Gracl František Ivaň 2010  3 18,6 *
RV 15 Vybíral Jan Přibice 2010 p.s.  IV 3 18,4 
RV 16 Vybíral Jan Přibice 2010 p.s.  III 3 18,2 
RV 17 Vybíral Jan Přibice 2010 p.s.  II 4 19,2 *
RV 18 Vybíral Jan Přibice 2010 p.s.  I 4 18,9 *
RV 19 Kuchyňka Petr Přibice 2010  4 17,8 
RV 20 Kučera Zdeněk Přibice 2010 kab.   4 17,8 
RV 21 Špaček Vlastimil Přibice 2010  4 18,6 *
RV 22 Veselý Radek V. Němčice 2009 p.s.   4 18,6 *
RV 23 Višňovský Zdeněk V. Němčice 2010  4 18,9 *
RV 24 Hamerský František Vranovice 2010  4 17,2 
RV 25 Pezlar Jaroslav Ing. Vranovice 2009 výb.   4 18,7 *
RV 26 Ondroušek Jaromír Vranovice 2010  4 18,8 *
RV 27 Kříž Josef Vranovice 2010  4 18,0 
RV 28 Šišovský Zdeněk Vranovice 2010  4 18,0 
RV 29 Dráb Drahomír Ing. Vranovice 2010  4 18,7 *
RV 30 Vybíral Jan Vranovice 2010 p.s.   4 18,2 
RV 31 Vybíral Jan Vranovice 2010 kab.   4 18,6 *
RV 32 Holánek Hynek Ing. Ivaň 2010 kab.   4 18,6 *

  Sauvignon    

SG 1 Nožička Ivan Přibice 2010 kab.   7 17,9 
SG 2 Skúpý Jaroslav V. Němčice 2010 p.s.   7 18,7 *
SG 3 Klimus Jaroslav Ing. V. Němčice 2010  7 18,7 *
SG 4 Mrkvica Luboš Vranovice 2010 p.s.   7 17,6 



- 14 -

SG 5 Košíček Jiří Vranovice 2010 výb.   7 19,3 *
SG 6 Šich Jan Ing. Vranovice 2006  7 18,8 *
SG 7 Vybíral Jan Vranovice 2009 výb.   7 18,3 
SG 8 Blažek Pavel Ing. Přibice 2010  7 18,9 *
SG 9 Procházka Václav Ing. Přibice 2010 p.s.   7 18,8 *
SG 10 Sedlo Aleš Ing. Nosislav 2010 p.s.   7 16,5 
SG 11 Bartl Tomáš Ivaň 2009 výb.   7 18,7 *
SG 12 Vybíral Jan Přibice 2010 p.s.  I 7 18,3 
SG 13 Vybíral Jan Přibice 2010 p.s.  II 7 18,9 *
SG 14 Vybíral Jan Přibice 2010 p.s.  III 7 18,4 
SG 15 Kadlíček Petr Pasohlávky 2010  7 18,1 
SG 16 Mahovský František Přísnotice 2006 p.s.   7 18,4 
SG 17 Čermák Václav Pasohlávky 2010 výb.   7 18,8 *
SG 18 Duda Josef Přibice 2010 výb.   7 18,9 *
SG 19 Duda Josef Přibice 2010 výb. z bob.   7 19,0 *
SG 20 Cibulka Zdeněk Přibice 2010 p.s.   7 19,1 *
SG 21 Štastný Milan Pohořelice 2010  7 16,8 
SG 22 Panáček Lubomír Pohořelice 2010  7 17,8 
SG 23 Vebr Zdeněk Pohořelice 2010  7 18,6 *
SG 24 Ludin P+S Žabčice 2009 p.s.   7 17,9 

  Schonburgr     

Sch 1 Ludin P+J Žabčice 2008 výb.   5 18,6 *

  Směs bílá    

SB 1 Adamčík Jan Pasohlávky 2010 MT+TR 3 18,6 *
SB 2 Linhart Zdeněk Křepice 2010 ZW+MT 3 18,5 
SB 3 Brychta Vlastimil Přibice 2010  3 18,5 
SB 4 Svoboda Petr Nosislav 2010  3 18,6 *
SB 5 Rorer Antonín Vranovice 2010 p.s.  RB+RŠ 4 18,4 
SB 6 Smištík Pavel Ořechov 2010  4 18,0 
SB 7 Zpěvák Pavel Přísnotice 2010 MT+VZ 4 18,3 
SB 8 Duda Jan Pohořelice 2010 TR+CH 8 18,7 *
SB 9 Dolníčková Jana Pohořelice 2010  8 18,8 *
SB 10 Schimmerle Jan Pohořelice 2010 MT+TR 8 18,6 *
SB 11 Vebr Zdeněk Pohořelice 2010  8 18,2 
SB 12 Kohut Antonín Pohořelice 2010  8 18,3 
SB 13 Binder Miloš Ivaň 2010  8 18,8 *

  Směs červená   

SČ 1 Vinařská společnost Starovice 2010  12 18,7 *
SČ 2 Přibil A. Křepice 2010 PM+RM 12 18,6 *



- 15 -

SČ 3 Jelínek Karel Nosislav 2010 Ari+FR 12 18,4 

  Svatovavřinecké   

VAV 1 Stehlík Josef Ivaň 2010  12 18,3 
VAV 2 Koubek Jan Ivaň 2009  12 18,5 
VAV 3 Šabata Miloš V. Němčice 2010  12 18,7 *
VAV 4 Kelbl Vilém Vranovice 2010  12 18,2 
VAV 5 Měřínský J+Z Vranovice 2010  12 18,7 *
VAV 6 Sobota Josef Ing. Ořechov 2010  12 17,8 
VAV 7 Zach Tomáš Křepice 2010  12 18,3 
VAV 8 Přibil A. Křepice 2010  12 18,7 *
VAV 9 Hlaváček Miroslav Nosislav 2009  12 18,3 
VAV 10 Žáček Pavel Moutnice 2010  12 18,6 *
VAV 11 Novotný Jiří Moutnice 2010  12 18,3 
VAV 12 Schimmerle Jan Pohořelice 2009  12 17,8 
VAV 13 Vavřík Miroslav Pohořelice 2009  12 18,9 *
VAV 14 Pokorný Václav Starovice 2010  12 18,8 *
VAV 15 Slabý Jiří Pasohlávky 2010  12 18,4 
VAV 16 Páviš Vlastimil Přibice 2010 Rosé 12 18,7 *
VAV 17 Páviš Vlastimil Přibice 2008  12 18,9 *
VAV 18 Stehlík Josef Ivaň 2010 Rosé 12 18,3 
VAV 19 Duda Josef Přibice 2009 p.s.   12 18,6 *

  Sylvánské zelené    

SZ 1 Klimus Jaroslav Ing. V. Němčice 2010  7 18,2 
SZ 2 Štěpán Rujzl Přibice 2010 výb.   7 18,4 
SZ 3 Svoboda Jaroslav Žabčice 2009 p.s.   7 19,2 *
SZ 4 Gratcl Otto Žabčice 2010  7 18,6 *

  Tramín   

TR 1 Krišpín Josef Křepice 2010  4 18,8 *
TR 2 Knofl íček Vojtěch Popice 2010 p.s.   4 18,9 *
TR 3 Urbánek Josef Popice 2010  4 18,4 
TR 4 Binder Miloš Ivaň 2009 p.s.   4 18,9 *
TR 5 Faron J. Vranovice 2007 výb.   4 17,9 
TR 6 Mandák Pasohlávky 2010  4 18,2 
TR 7 Duda Josef Přibice 2009 výb.   4 18,4 
TR 8 Slabý Jiří Pasohlávky 2010  4 18,2 

  Veltlínské červené rané    

VČR 1 Šebesta Alois Starovice 2010  6 18,7 *
VČR 2 Matzka Ladislav Žabčice 2009  6 18,8 *



- 16 -

VČR 3 Hanzlíček Martin Ořechov 2008 p.s.   6 18,9 *

  Veltlínské zelené    

VZ 1 Schimmerle Jan Pohořelice 2010  1 18,4 
VZ 2 Vavřík Miroslav Pohořelice 2010  1 18,4 
VZ 3 Šebesta Alois Starovice 2010 kab.   1 18,7 *
VZ 4 Pokorný Václav Starovice 2010  1 18,6 *
VZ 5 Trčka Ivan Starovice 2010  1 18,0 
VZ 6 Mach Radek Judr. Vranovice 2010 p.s.   1 19,0 *
VZ 7 Kozel Jiří Vranovice 2010 p.s.   1 18,8 *
VZ 8 Celnar Luboš Vranovice 2010 p.s.   1 18,3 
VZ 9 Mašek Pavel Vranovice 2009 p.s.   1 17,2 
VZ 10 Rorer Antonín Vranovice 2010 kab.   1 17,7 
VZ 11 Hanzlíček Martin Ořechov 2008 p.s.   1 18,9 *
VZ 12 Soukal Miloslav Ořechov 2010 p.s.   1 18,3 
VZ 13 Hamerník Petr Přibice 2010 kab.   1 18,7 *
VZ 14 Vybíral Jan Přibice 2010 p.s.  I 1 18,5 
VZ 15 Vybíral Jan Přibice 2010 p.s.  II 1 18,6 *
VZ 16 Vybíral Jan Přibice 2006 výb.   1 18,6 *
VZ 17 Rozek Jaroslav V. Němčice 2010  1 18,0 
VZ 18 Višňovský Zdeněk V. Němčice 2009 p.s.   1 18,0 
VZ 19 Klimus Jaroslav Ing. V. Němčice 2010  1 18,4 
VZ 20 Rujzl Jiří Přibice 2010 výb.   1 18,4 
VZ 21 Přibil A. Křepice 2010  2 17,6 
VZ 22 Urbánek Václav Křepice 2010 p.s.   2 19,2 *
VZ 23 Kudlička Josef Popice 2010 p.s.   2 18,2 
VZ 24 Bohm Libor Popice 2010  2 18,7 *
VZ 25 Málek Stanislav Popice 2010 p.s.   2 18,9 *
VZ 26 Laichman Rostislav Nosislav 2010  2 18,1 
VZ 27 Krejčí Ladislav Pohořelice 2010  2 18,8 *
VZ 28 Cibulka Zdeněk Přibice 2009  2 19,0 *
VZ 29 Šopf Stanislav Přibice 2009  2 18,8 *
VZ 30 Šopf Stanislav Přibice 2010 p.s.   2 18,7 *
VZ 31 Harašta Karel Přibice 2009  2 18,6 *
VZ 32 Brychta Vlastimil Přibice 2009  2 17,8 
VZ 33 Procházka Václav Ing. Přibice 2010 p.s.   2 18,8 *
VZ 34 Vaníček Josef Pohořelice 2009  2 18,7 *
VZ 35 Krejčí Ladislav Pohořelice 2010  2 18,7 *
VZ 36 Duda Jan Pohořelice 2010 p.s.   2 18,4 
VZ 37 Kadlíček Jiří Pasohlávky 2010  2 18,2 
VZ 38 Mahovský František Přísnotice 2010 p.s.   2 18,6 *
VZ 39 Ludvík Břetislav Přísnotice 2010 kab.   2 19,0 *



- 17 -

VZ 40 Petříček Pavel Žabčice 2010 p.s.   2 17,9 
VZ 41 Binder Miloš Ivaň 2010  2 18,6 *

  Zweigeltrebe  

ZW 1 Matzka Ladislav Žabčice 2010  10 18,6 *
ZW 2 Šnepfenberg Stanislav Pasohlávky 2010  10 18,4 
ZW 3 Šopf Stanislav Přibice 2010 p.s.   10 19,1 *
ZW 4 Páviš Vlastimil Přibice 2007  10 19,3 *
ZW 5 Boček Jan Ing. Přibice 2010  10 18,6 *
ZW 6 Zach Tomáš Křepice 2010  10 18,4 
ZW 7 Vintrlík Radim Křepice 2010  10 18,2 
ZW 8 Urbánek Josef Popice 2003  10 18,6 *
ZW 9 Žáček Stanislav Moutnice 2009  10 18,8 *
ZW 10 Kuchyňka Petr Přibice 2010  10 17,4 
ZW 11 Fiala Václav V. Němčice 2010  10 18,6 *
ZW 12 Veselý Radek V. Němčice 2010 kab.   10 18,7 *
ZW 13 Višňovský Zdeněk V. Němčice 2010  10 18,4 
ZW 14 Zekl Josef Vranovice 2010 p.s.   10 18,9 *
ZW 15 Smištík Pavel Ořechov 2010  10 18,6 *
ZW 16 Hadač Jaroslav Ořechov 2010  10 18,1 
ZW 17 Soukal Miloslav Ořechov 2007  10 18,8 *
ZW 18 Sedláček J+A Přísnotice 2010 Rosé 10 18,9 *
ZW 19 Procházka Václav Ing. Přibice 2010 Rosé 10 18,6 *
ZW 20 Židek Rudolf Popice 2010 p.s.  Rosé 10 18,7 *
ZW 21 Ryšavý František Moutnice 2010 Rosé 10 18,8 *



- 18 -

Obchod se smíšeným zbožím
František Stankovič

Přibice 94, tel. 519 432 284

Sovková Zdenka
Obchod se smíšeným zbožím

Přibice, tel. 519 433 447

Textilní vyšívání, textilní výroba
Dalibor Čech, tel. 775 932 209

Přibice 341

Janíček Vlastimil
Zednické a tesařské práce

Tel. 736 759 915

Seznam sponzorů výstavy vína 2011



- 19 -

Jaroslav Prokeš
Řeznictví, uzenářství – Přibice

Tel. 736 765 502

Lounková Naděžda
Pila Přibice, tel. 603 765 542

Stolařství Martin Venka
Zakázková výroba
Tel. 736 403 575

Vondrák Radek, AQUA BAR
Restaurace, vinárna

Tel. 606 209 177

CIB Servis – servis plynových spotřebičů
Cibulka Zdeněk, tel. 605 206 535



- 20 -

Obecní hostinec Přibice, Jaroslava Pokorná
Tel. 731 517 594

Václavovy vinné sklepy, Přibice
Valášek Václav

Tel. 737 343 810

Strouhal Radim
Tesařství, klempířství, pokrývačství

Tel. 728 529 497

Rujzl Jiří
Tesařské a pokrývačské práce
Tel. 519 433 694, 736 461 590

Autoservis Mirek Doležal
Provozovna Nová Ves u Pohořelic

Tel. 731 208 040



- 21 -

  Řazení vzorků dle obcí

  Ivaň     

FR 13 Bartl Tomáš Frankovka 2010  11 17,9 
SG 11 Bartl Tomáš Sauvignon 2009 výb.   7 18,7 *
Me 4 Benada Oldřich Merlot 2010  12 18,7 *
SB 13 Binder Miloš Směs bílá 2010  8 18,8 *
MT 5 Binder Miloš Müller Thurgau 2010  9 18,4 
VZ 41 Binder Miloš Veltlínské zelené 2010  2 18,6 *
Me 2 Binder Miloš Merlot 2010  12 18,4 
RR 8 Binder Miloš Ryzlink rýnský 2010  6 18,7 *
TR 4 Binder Miloš Tramín 2009 p.s.   4 18,9 *
RR 7 Binder Miloš Ryzlink rýnský 2009  6 18,7 *
Me 3 Gracl František Merlot 2010  12 18,3 
RV 14 Gracl František Ryzlink vlašský 2010  3 18,6 *
RR 10 Gracl František Ryzlink rýnský 2010 kab.   6 18,6 *
RR 9 Hafner J. Ryzlink rýnský 2007  6 18,4 
RV 32 Holánek Hynek Ing. Ryzlink vlašský 2010 kab.   4 18,6 *
Pa 2 Holánek Hynek Ing. Pálava 2009 výb.   3 18,8 *
FR 11 Holánek Hynek Ing. Frankovka 2005 výb. z bob., barrique 11 18,7 *
MT 6 Koubek Jan Müller Thurgau 2010 p.s.   9 19,0 *
CH 10 Koubek Jan Chardonnay 2010 p.s.   9 17,8 
RŠ 15 Koubek Jan Rulandské šedé 2009  8 18,6 *
RM 3 Koubek Jan Rulandské modré 2009 p.s.   11 18,8 *
CH 9 Koubek Jan Chardonnay 2009 p.s.   9 18,0 *
VAV 2 Koubek Jan Svatovavřinecké 2009  12 18,5 
Au 3 Koubek Jan Aurelius 2009 výb.   8 19,1 *
RM 1 Koubek Jan Rulandské modré 2008 p.s.   11 18,4 
RV 13 Stehlík Josef Ryzlink vlašský 2010  3 18,6 *
Ne 13 Stehlík Josef Neuburské 2010  5 18,6 *
VAV 18 Stehlík Josef Svatovavřinecké 2010 Rosé 12 18,3 
VAV 1 Stehlík Josef Svatovavřinecké 2010  12 18,3 

  Křepice      

TR 1 Krišpín Josef Tramín 2010  4 18,8 *
SB 2 Linhart Zdeněk Směs bílá 2010 ZW+MT 3 18,5 
Au 2 Nečas Jan Aurelius 2009 p.s.   8 18,7 *
RV 12 Papež Radek Ryzlink vlašský 2010  3 18,9 *
PM 5 Procházka Zdeněk Modrý Portugal 2007 p.s.   13 19,1 *
VZ 21 Přibil A. Veltlínské zelené 2010  2 17,6 
VAV 8 Přibil A. Svatovavřinecké 2010  12 18,7 *



- 22 -

SČ 2 Přibil A. Směs červená 2010 PM+RM 12 18,6 *
FR 6 Rubeš Otto Frankovka 2009  11 18,1 
FR 8 Rubeš Vít Frankovka 2010  11 18,8 *
MT 7 Strouhal Jaroslav Müller Thurgau 2010  9 18,7 *
RM 8 Strouhal Jaroslav Rulandské modré 2008 p.s.   11 19,0 *
VZ 22 Urbánek Václav Veltlínské zelené 2010 p.s.   2 19,2 *
FR 9 Vala František Frankovka 2010  11 18,4 
FR 7 Vintrlík Libor Frankovka 2009 p.s.   11 18,7 *
ZW 7 Vintrlík Radim Zweigeltrebe 2010  10 18,2 
ZW 6 Zach Tomáš Zweigeltrebe 2010  10 18,4 
VAV 7 Zach Tomáš Svatovavřinecké 2010  12 18,3 

  Moutnice      

CH 11 Dohnálek Alois Chardonnay 2010  9 18,0 
RB 2 Nekvapil Aleš Rulandské bílé 2010 p.s.   5 18,7 *
VAV 11 Novotný Jiří Svatovavřinecké 2010  12 18,3 
ZW 21 Ryšavý František Zweigeltrebe 2010 Rosé 10 18,8 *
VAV 10 Žáček Pavel Svatovavřinecké 2010  12 18,6 *
ZW 9 Žáček Stanislav Zweigeltrebe 2009  10 18,8 *

  Nosislav     

RR 11 Hasala Karel Ryzlink rýnský 2010 p.s.   6 18,4 
RR 14 Hlaváček Miroslav Ryzlink rýnský 2010  6 18,3 
VAV 9 Hlaváček Miroslav Svatovavřinecké 2009  12 18,3 
SČ 3 Jelínek Karel Směs červená 2010 Ari+FR 12 18,4 
VZ 26 Laichman Rostislav Veltlínské zelené 2010  2 18,1 
CH 12 Loskot Roman Ing. Chardonnay 2010 výb.   9 19,0 *
RB 1 Loskot Roman Ing. Rulandské bílé 2008 p.s.   5 18,9 *
FR 10 Mrkvica Drahoš Frankovka 2010  11 19,0 *
An 12 Pich František Ing. André 2010 Rosé 13 18,4 
SG 10 Sedlo Aleš Ing. Sauvignon 2010 p.s.   7 16,5 
SB 4 Svoboda Petr Směs bílá 2010  3 18,6 *
RB 13 Vala Michal Rulandské bílé 2010 kab.   5 18,6 *

  Ořechov     

ZW 16 Hadač Jaroslav Zweigeltrebe 2010  10 18,1 
Pa 3 Hadač Jaroslav Pálava 2010  3 18,5 
RB 6 Hadač Jaroslav Rulandské bílé 2010  5 18,6 *
VČR 3 Hanzlíček Martin Veltlínské čer. rané 2008 p.s.   6 18,9 *
VZ 11 Hanzlíček Martin Veltlínské zelené 2008 p.s.   1 18,9 *
FR 18 Paulíček Stanislav Frankovka 2010  11 18,4 
MT 1 Pavlíček Stanislav Müller Thurgau 2010  9 18,1 



- 23 -

FR 19 Peška Luděk Frankovka 2010  11 18,3 
RB 7 Peška Luděk Rulandské bílé 2008  5 18,6 *
SB 6 Smištík Pavel Směs bílá 2010  4 18,0 
ZW 15 Smištík Pavel Zweigeltrebe 2010  10 18,6 *
VAV 6 Sobota Josef Ing. Svatovavřinecké 2010  12 17,8 
CH 3 Sobota Josef Ing. Chardonnay 2010 p.s.   9 18,1 
VZ 12 Soukal Miloslav Veltlínské zelené 2010 p.s.   1 18,3 
CH 1 Soukal Miloslav Chardonnay 2008 p.s.   9 18,7 *
ZW 17 Soukal Miloslav Zweigeltrebe 2007  10 18,8 *
FR 17 Urban Jan Frankovka 2009  11 18,2 
Do 10 Urban Jan Dornfelder 2009 p.s.   10 19,1 *

  Pasohlávky      

SB 1 Adamčík Jan Směs bílá 2010 MT+TR 3 18,6 *
CAS 6 Binder Ivan Cabernet Sauvignon 2010  12 18,4 
RV 7 Binder Ivan Ryzlink vlašský 2010 p.s.   3 18,6 *
RV 5 Brveník Jan Ryzlink vlašský 2010  3 18,6 *
MT 11 Brveníková Müller Thurgau 2010  9 18,4 
SG 17 Čermák Václav Sauvignon 2010 výb.   7 18,8 *
VZ 37 Kadlíček Jiří Veltlínské zelené 2010  2 18,2 
PM 3 Kadlíček Jiří Modrý Portugal 2010  13 18,7 *
SG 15 Kadlíček Petr Sauvignon 2010  7 18,1 
CAB 3 Kadlíček Petr Cabernet Moravia 2010  13 18,6 *
MT 14 Kadlíček Petr Müller Thurgau 2010  9 18,6 *
TR 6 Mandák Tramín 2010  4 18,2 
MT 9 Mandák Müller Thurgau 2010  9 18,4 
RV 6 Slabý Jiří Ryzlink vlašský 2010  3 18,4 
VAV 15 Slabý Jiří Svatovavřinecké 2010  12 18,4 
TR 8 Slabý Jiří Tramín 2010  4 18,2 
CAB 2 Šnepfenberg Stanislav Cabernet Moravia 2010  13 18,8 *
ZW 2 Šnepfenberg Stanislav Zweigeltrebe 2010  10 18,4 

  Pavlov      

FR 12 Kelblová Věra Frankovka 2010  11 17,8 

  Pohořelice     

An 2 Celnar Vítězslav André 2010  13 18,8 *
RB 9 Dolníčková Jana Rulandské bílé 2010  5 18,7 *
RV 2 Dolníčková Jana Ryzlink vlašský 2010  3 18,6 *
SB 9 Dolníčková Jana Směs bílá 2010  8 18,8 *
CAB 4 Duda Jan Cabernet Moravia 2010  13 19,0 *
VZ 36 Duda Jan Veltlínské zelené 2010 p.s.   2 18,4 



- 24 -

SB 8 Duda Jan Směs bílá 2010 TR+CH 8 18,7 *
RV 3 Duda Jan Ryzlink vlašský 2009  3 18,5 
SB 12 Kohut Antonín Směs bílá 2010  8 18,3 
Ne 11 Koňak Miroslav Neuburské 2010 p.s.   5 18,6 *
VZ 35 Krejčí Ladislav Veltlínské zelené 2010  2 18,7 *
VZ 27 Krejčí Ladislav Veltlínské zelené 2010  2 18,8 *
RV 1 Panáček Lubomír Ryzlink vlašský 2010  3 18,7 *
SG 22 Panáček Lubomír Sauvignon 2010  7 17,8 
FR 20 Saitl Aleš Frankovka 2009  11 18,3 
MM 1 Schimmerle Jan Muškát Moravský 2010  2 18,4 
RR 23 Schimmerle Jan Ryzlink rýnský 2010  6 18,3 
MT 12 Schimmerle Jan Müller Thurgau 2010  9 17,4 
SB 10 Schimmerle Jan Směs bílá 2010 MT+TR 8 18,6 *
VZ 1 Schimmerle Jan Veltlínské zelené 2010  1 18,4 
An 1 Schimmerle Jan André 2010  13 18,7 *
HI 2 Schimmerle Jan Hibernal 2010  1 18,0 
RV 4 Schimmerle Jan Ryzlink vlašský 2010  3 18,5 
VAV 12 Schimmerle Jan Svatovavřinecké 2009  12 17,8 
SG 21 Štastný Milan Sauvignon 2010  7 16,8 
VZ 34 Vaníček Josef Veltlínské zelené 2009  2 18,7 *
VZ 2 Vavřík Miroslav Veltlínské zelené 2010  1 18,4 
RR 22 Vavřík Miroslav Ryzlink rýnský 2010  6 18,6 *
MT 10 Vavřík Miroslav Müller Thurgau 2010  9 18,2 
HI 1 Vavřík Miroslav Hibernal 2010  1 18,9 *
RB 8 Vavřík Miroslav Rulandské bílé 2010  5 18,9 *
VAV 13 Vavřík Miroslav Svatovavřinecké 2009  12 18,9 *
MT 13 Vebr Zdeněk Müller Thurgau 2010  9 18,2 
SB 11 Vebr Zdeněk Směs bílá 2010  8 18,2 
SG 23 Vebr Zdeněk Sauvignon 2010  7 18,6 *

  Popice     

VZ 24 Bohm Libor Veltlínské zelené 2010  2 18,7 *
An 5 Brzobohatý Svatopluk André 2010  13 18,6 *
TR 2 Knofl íček Vojtěch Tramín 2010 p.s.   4 18,9 *
VZ 23 Kudlička Josef Veltlínské zelené 2010 p.s.   2 18,2 
Pa 1 Mahovský Blažej Pálava 2010 výb.   3 18,7 *
RŠ 1 Mahovský Blažej Rulandské šedé 2010 výb.   8 19,1 *
VZ 25 Málek Stanislav Veltlínské zelené 2010 p.s.   2 18,9 *
RR 18 Škola Vladimír Ryzlink rýnský 2010  6 18,8 *
TR 3 Urbánek Josef Tramín 2010  4 18,4 
ZW 8 Urbánek Josef Zweigeltrebe 2003  10 18,6 *
ZW 20 Židek Rudolf Zweigeltrebe 2010 p.s.  Rosé 10 18,7 *



- 25 -

CH 13 Židek Rudolf Chardonnay 2010  9 18,5 

  Přibice     

FR 4 Blažek Pavel Ing. Frankovka 2010  11 18,2 
SG 8 Blažek Pavel Ing. Sauvignon 2010  7 18,9 *
IO 3 Blažek Pavel Ing. Irsai Oliver 2009  2 18,5 
ZW 5 Boček Jan Ing. Zweigeltrebe 2010  10 18,6 *
SB 3 Brychta Vlastimil Směs bílá 2010  3 18,5 
VZ 32 Brychta Vlastimil Veltlínské zelené 2009  2 17,8 
Ne 4 Brychta Vlastimil Neuburské 2009  5 18,0 
SG 20 Cibulka Zdeněk Sauvignon 2010 p.s.   7 19,1 *
VZ 28 Cibulka Zdeněk Veltlínské zelené 2009  2 19,0 *
RR 15 Cibulka Zdeněk Ryzlink rýnský 2009  6 18,7 *
RŠ 8 Cibulka Zdeněk Rulandské šedé 2008 p.s.   8 18,6 *
FR 3 Cibulka Zdeněk Frankovka 2003 p.s.   11 18,0 
RŠ 14 Duda Josef Rulandské šedé 2010 výb.   8 18,6 *
SG 18 Duda Josef Sauvignon 2010 výb.   7 18,9 *
SG 19 Duda Josef Sauvignon 2010 výb. z bob.   7 19,0 *
TR 7 Duda Josef Tramín 2009 výb.   4 18,4 
MM 2 Duda Josef Muškát Moravský 2009 výb.   2 19,0 *
Ne 6 Duda Josef Neuburské 2006 p.s.   5 18,6 *
RV 9 Duda Josef Ryzlink vlašský 2005 p.s.   3 19,0 *
Pa 10 Duda Josef Pálava 2006 výb.   3 18,4 
VAV 19 Duda Josef Svatovavřinecké 2009 p.s.   12 18,6 *
MT 15 Duda Josef Müller Thurgau 2003 výb.   9 19,2 *
CH 15 Duda Josef Chardonnay 2009 výb.   9 18,0 
VZ 13 Hamerník Petr Veltlínské zelené 2010 kab.   1 18,7 *
VZ 31 Harašta Karel Veltlínské zelené 2009  2 18,6 *
IO 2 Koubek Jan Irsai Oliver 2010  2 19,0 *
CAS 5 Koubek Jan Cabernet Sauvignon 2009  12 18,6 *
RR 6 Kučera Zdeněk Ryzlink rýnský 2010 kab.   6 18,6 *
RV 20 Kučera Zdeněk Ryzlink vlašský 2010 kab.   4 17,8 
PM 6 Kučera Zdeněk Modrý Portugal 2010  13 18,0 
An 6 Kučera Zdeněk André 2010 kab.   13 18,5 
Do 3 Kučera Zdeněk Dornfelder 2010  10 18,4 
MT 4 Kuchyňka Petr Müller Thurgau 2010  9 18,6 *
RV 19 Kuchyňka Petr Ryzlink vlašský 2010  4 17,8 
ZW 10 Kuchyňka Petr Zweigeltrebe 2010  10 17,4 
Pa 9 Nožička Ivan Pálava 2010 výb.   3 18,8 *
Pa 8 Nožička Ivan Pálava 2010 p.s.   3 18,9 *
SG 1 Nožička Ivan Sauvignon 2010 kab.   7 17,9 
CAB 10 Nožička Ivan Cabernet Moravia 2009 p.s.   13 19,1 *



- 26 -

CAS 3 Nožička Ivan Cabernet Sauvignon 2006 výb.   12 18,9 *
RR 1 Páviš Jan Ryzlink rýnský 2010  6 18,7 *
HI 6 Páviš Jan Hibernal 2010 p.s.   1 18,6 *
VAV 16 Páviš Vlastimil Svatovavřinecké 2010 Rosé 12 18,7 *
RŠ 10 Páviš Vlastimil Rulandské šedé 2010 p.s.   8 18,1 
PM 4 Páviš Vlastimil Modrý Portugal 2009  13 19,0 *
VAV 17 Páviš Vlastimil Svatovavřinecké 2008  12 18,9 *
ZW 4 Páviš Vlastimil Zweigeltrebe 2007  10 19,3 *
FR 15 Páviš Vlastimil Frankovka 2003  11 18,7 *
RR 17 Pospíšil Jan Ryzlink rýnský 2009  6 18,4 
RV 11 Pospíšil Jan Ryzlink vlašský 2009  3 18,6 *
CAS 4 Procházka Václav Ing. Cabernet Sauvignon 2010 p.s.   12 18,6 *
VZ 33 Procházka Václav Ing. Veltlínské zelené 2010 p.s.   2 18,8 *
SG 9 Procházka Václav Ing. Sauvignon 2010 p.s.   7 18,8 *
HI 4 Procházka Václav Ing. Hibernal 2010 p.s.   1 18,5 
ZW 19 Procházka Václav Ing. Zweigeltrebe 2010 Rosé 10 18,6 *
RB 10 Procházka Václav Ing. Rulandské bílé 2008 p.s.   5 18,5 
RV 10 Rujzl Jiří Ryzlink vlašský 2010 výb.   3 18,6 *
VZ 20 Rujzl Jiří Veltlínské zelené 2010 výb.   1 18,4 
VZ 30 Šopf Stanislav Veltlínské zelené 2010 p.s.   2 18,7 *
CAB 1 Šopf Stanislav Cabernet Moravia 2010  13 18,8 *
RB 11 Šopf Stanislav Rulandské bílé 2010 p.s.   5 19,2 *
ZW 3 Šopf Stanislav Zweigeltrebe 2010 p.s.   10 19,1 *
CAB 11 Šopf Stanislav Cabernet Moravia 2010 Rosé 13 18,8 *
VZ 29 Šopf Stanislav Veltlínské zelené 2009  2 18,8 *
RB 12 Šopf Stanislav Rulandské bílé 2009 p.s.   5 19,3 *
FR 5 Šopf Stanislav Frankovka 2009 p.s.   11 18,2 
HI 5 Špaček Vlastimil Hibernal 2010 p.s.   1 18,3 
Do 4 Špaček Vlastimil Dornfelder 2010  10 18,4 
RV 21 Špaček Vlastimil Ryzlink vlašský 2010  4 18,6 *
RM 4 Špaček Vlastimil Rulandské modré 2010  11 18,2 
SZ 2 Štěpán Rujzl Sylvánské zelené 2010 výb.   7 18,4 
FR 14 Valášek Jiří Frankovka 2010  11 18,2 
CH 8 Valášek Jiří Chardonnay 2010 p.s.   9 18,2 
An 7 Valášek Jiří André 2010  13 18,2 
CH 7 Valášek Jiří Ing. Chardonnay 2010 p.s.   9 18,7 *
RŠ 11 Valášek Václav Rulandské šedé 2010 p.s.   8 18,2 
RR 16 Valášek Václav Ryzlink rýnský 2010 p.s.   6 19,1 *
SG 12 Vybíral Jan Sauvignon 2010 p.s.  I 7 18,3 
RB 3 Vybíral Jan Rulandské bílé 2010 p.s.   5 18,9 *
RV 15 Vybíral Jan Ryzlink vlašský 2010 p.s.  IV 3 18,4 



- 27 -

RV 16 Vybíral Jan Ryzlink vlašský 2010 p.s.  III 3 18,2 
RV 17 Vybíral Jan Ryzlink vlašský 2010 p.s.  II 4 19,2 *
VZ 14 Vybíral Jan Veltlínské zelené 2010 p.s.  I 1 18,5 
SG 14 Vybíral Jan Sauvignon 2010 p.s.  III 7 18,4 
RV 18 Vybíral Jan Ryzlink vlašský 2010 p.s.  I 4 18,9 *
SG 13 Vybíral Jan Sauvignon 2010 p.s.  II 7 18,9 *
Ne 1 Vybíral Jan Neuburské 2010 p.s.  I 5 18,6 *
Ne 2 Vybíral Jan Neuburské 2010 p.s.  II 5 19,0 *
VZ 15 Vybíral Jan Veltlínské zelené 2010 p.s.  II 1 18,6 *
RŠ 2 Vybíral Jan Rulandské šedé 2009 výb.   8 18,2 
CH 2 Vybíral Jan Chardonnay 2009 p.s.   9 18,3 
VZ 16 Vybíral Jan Veltlínské zelené 2006 výb.   1 18,6 *
Ne 3 Vybíral Jan Neuburské 2006 výb.   5 19,0 *

  Přísnotice     

HI 3 Brychta Jindřich Hibernal 2010 výb.   1 19,0 *
Bl 1 Brychta Jindřich Blauburger 2009  12 19,1 *
RR 25 Cechmeister Bohumil Ryzlink rýnský 2010  6 18,9 *
Ne 5 Flodr Jiří Neuburské 2009 p.s.   5 18,8 *
RŠ 9 Flodr Oldřich Rulandské šedé 2009 výb.   8 18,9 *
CH 14 Ludvík Břetislav Chardonnay 2010 výb.   9 19,1 *
VZ 39 Ludvík Břetislav Veltlínské zelené 2010 kab.   2 19,0 *
VZ 38 Mahovský František Veltlínské zelené 2010 p.s.   2 18,6 *
SG 16 Mahovský František Sauvignon 2006 p.s.   7 18,4 
ZW 18 Sedláček J+A Zweigeltrebe 2010 Rosé 10 18,9 *
RV 8 Sedláček J+A Ryzlink vlašský 2010  3 19,0 *
RR 24 Sedláček J+A Ryzlink rýnský 2010 p.s.   6 19,0 *
SB 7 Zpěvák Pavel Směs bílá 2010 MT+VZ 4 18,3 

  Starovice     

Me 1 Bohemia Canopus Merlot 2009 výb.   12 18,7 *
RR 21 Bohemia Canopus Ryzlink rýnský 2008 výb.   6 19,0 *
PM 1 Formanka Jaroslav Modrý Portugal 2010  13 18,4 
Pa 5 Lang Jiří Pálava 2010  3 18,6 *
VAV 14 Pokorný Václav Svatovavřinecké 2010  12 18,8 *
VZ 4 Pokorný Václav Veltlínské zelené 2010  1 18,6 *
VČR 1 Šebesta Alois Veltlínské čer. rané 2010  6 18,7 *
VZ 3 Šebesta Alois Veltlínské zelené 2010 kab.   1 18,7 *
VZ 5 Trčka Ivan Veltlínské zelené 2010  1 18,0 
RR 19 Trčka Ivan Ryzlink rýnský 2010  6 18,9 *
An 3 Trčka Ivan André 2010  13 19,0 *
Ne 8 Trčka Josef Neuburské 2010 kab.   5 18,3 



- 28 -

Do 1 Trčka Josef Dornfelder 2010 kab.   10 18,8 *
PM 2 Trčka Josef Modrý Portugal 2010  13 19,2 
SČ 1 Vinařská společnost Směs červená 2010  12 18,7 *

  Uherčice     

RR 20 Trčka Michal Ryzlink rýnský 2010 p.s.   6 19,0 *
FR 1 Trčka Michal Frankovka 2010 p.s.   11 18,6 *

  V. Němčice     

RM 7 Citterbard Drahomír Rulandské modré 2010  11 18,4 
An 8 Citterbard J. André 2010  13 18,7 *
Do 6 Citterbard J. Dornfelder 2010  10 18,3 
ZW 11 Fiala Václav Zweigeltrebe 2010  10 18,6 *
Do 5 Fiala Václav Dornfelder 2008  10 18,8 *
RR 12 Helma J. Ryzlink rýnský 2010 p.s.   6 18,7 *
RM 5 Hnilica Mojmír Rulandské modré 2010  11 17,8 
De 1 Hnilica Mojmír Děvín 2010 p.s.   4 18,9 *
Do 8 Jankrle Jiří Dornfelder 2010  10 18,8 *
SZ 1 Klimus Jaroslav Ing. Sylvánské zelené 2010  7 18,2 
VZ 19 Klimus Jaroslav Ing. Veltlínské zelené 2010  1 18,4 
SG 3 Klimus Jaroslav Ing. Sauvignon 2010  7 18,7 *
FR 21 Mrkvica Miroslav Frankovka 2010  11 18,7 *
RM 2 Mrkvica Miroslav Rulandské modré 2009 výb.   11 18,6 *
MT 3 Nevěděl František Müller Thurgau 2010  9 18,3 
RR 5 Nevěděl František Ryzlink rýnský 2010  6 18,8 *
VZ 17 Rozek Jaroslav Veltlínské zelené 2010  1 18,0 
CAB 9 Růžička Václav Cabernet Moravia 2009  13 19,0 *
CAS 2 Rylich Václav Cabernet Sauvignon 2009  12 18,8 *
RM 6 Rylich Václav Rulandské modré 2008 p.s.   11 18,6 *
SG 2 Skúpý Jaroslav Sauvignon 2010 p.s.   7 18,7 *
RB 4 Skúpý Jaroslav Rulandské bílé 2010  5 18,5 
RR 13 Šabata František ml. Ryzlink rýnský 2008 p.s.   6 18,7 *
An 10 Šabata Miloš André 2010  13 18,7 *
VAV 3 Šabata Miloš Svatovavřinecké 2010  12 18,7 *
PM 7 Vala Martin Modrý Portugal 2010  13 18,6 *
An 9 Vala Zdeněk André 2010  13 18,8 *
ZW 12 Veselý Radek Zweigeltrebe 2010 kab.   10 18,7 *
RV 22 Veselý Radek Ryzlink vlašský 2009 p.s.   4 18,6 *
RM 9 Vintrlík Pavel Rulandské modré 2009 p.s.   11 18,8 *
Do 7 Višňovský Zdeněk Dornfelder 2010  10 18,6 *
RV 23 Višňovský Zdeněk Ryzlink vlašský 2010  4 18,9 *
CAB 8 Višňovský Zdeněk Cabernet Moravia 2010  13 18,7 *



- 29 -

ZW 13 Višňovský Zdeněk Zweigeltrebe 2010  10 18,4 
VZ 18 Višňovský Zdeněk Veltlínské zelené 2009 p.s.   1 18,0 

  Vranovice     

VZ 8 Celnar Luboš Veltlínské zelené 2010 p.s.   1 18,3 
CAB 7 Celnar Luboš Cabernet Moravia 2009  13 19,0 *
RŠ 3 Dofek Drahomír Rulandské šedé 2010 p.s.   8 18,7 *
Pa 7 Dofek Drahomír Pálava 2010 p.s.   3 18,6 *
RV 29 Dráb Drahomír Ing. Ryzlink vlašský 2010  4 18,7 *
RŠ 4 Faron J. Rulandské šedé 2010 p.s.   8 18,8 *
TR 5 Faron J. Tramín 2007 výb.   4 17,9 
PM 9 Fridrich Petr Modrý Portugal 2010  13 18,7 *
CH 4 Fridrich Petr Chardonnay 2010 p.s.   9 18,7 *
MT 2 Fridrich Petr Müller Thurgau 2010 p.s.   9 19,1 *
PM 8 Furch Jaroslav Modrý Portugal 2010 kab.   13 18,5 
MO 1 Furch Jaroslav Muškát Ottonel 2009 kab.   5 18,7 *
RV 24 Hamerský František Ryzlink vlašský 2010  4 17,2 
RB 5 Helikar Jan Ing. Rulandské bílé 2010 p.s.   5 18,3 
RR 2 Helikar Jan Ing. Ryzlink rýnský 2010 p.s.   6 18,6 *
CH 5 Hladík Jiří Chardonnay 2010 výb.   9 18,9 *
CAB 6 Hladík Jiří Cabernet Moravia 2010  13 18,4 
VAV 4 Kelbl Vilém Svatovavřinecké 2010  12 18,2 
RR 3 Kellner Vladimír Ryzlink rýnský 2010  6 18,8 *
SG 5 Košíček Jiří Sauvignon 2010 výb.   7 19,3 *
VZ 7 Kozel Jiří Veltlínské zelené 2010 p.s.   1 18,8 *
An 11 Kozel Václav André 2010  13 18,4 
Ne 10 Kříž Josef Neuburské 2010  5 18,1 
RV 27 Kříž Josef Ryzlink vlašský 2010  4 18,0 
IO 1 Lucký Oldřich Ing. Irsai Oliver 2008  2 18,9 *
VZ 6 Mach Radek Judr. Veltlínské zelené 2010 p.s.   1 19,0 *
CH 6 Mach Radek Judr. Chardonnay 2009 výb.   9 19,0 *
VZ 9 Mašek Pavel Veltlínské zelené 2009 p.s.   1 17,2 
VAV 5 Měřínský J+Z Svatovavřinecké 2010  12 18,7 *
SG 4 Mrkvica Luboš Sauvignon 2010 p.s.   7 17,6 
Do 9 Mrkvica Luboš Dornfelder 2009  10 18,7 *
Ne 9 Ondroušek Jaromír Neuburské 2010 p.s.   5 18,9 *
RV 26 Ondroušek Jaromír Ryzlink vlašský 2010  4 18,8 *
Au 5 Ondroušek Jaromír Aurelius 2010 výb.   8 18,9 *
RV 25 Pezlar Jaroslav Ing. Ryzlink vlašský 2009 výb.   4 18,7 *
RR 4 Pezlar Jaroslav Ing. Ryzlink rýnský 2008 p.s.   6 18,4 
Pa 6 Rorer Antonín Pálava 2010 p.s.   3 18,5 
VZ 10 Rorer Antonín Veltlínské zelené 2010 kab.   1 17,7 



- 30 -

SB 5 Rorer Antonín Směs bílá 2010 p.s.  RB+RŠ 4 18,4 
SG 6 Šich Jan Ing. Sauvignon 2006  7 18,8 *
RV 28 Šišovský Zdeněk Ryzlink vlašský 2010  4 18,0 
Ne 7 Šišovský Zdeněk Neuburské 2010 kab.   5 18,6 *
Au 4 Škamrada Petr Aurelius 2010 p.s.   8 18,8 *
Ne 12 Škamrada Petr Neuburské 2010 p.s.   5 18,5 
RŠ 5 Škňouřil Stanislav Rulandské šedé 2010  8 18,4 
CAB 5 Vybíral Jan Cabernet Moravia 2010  13 18,5 
RV 31 Vybíral Jan Ryzlink vlašský 2010 kab.   4 18,6 *
RV 30 Vybíral Jan Ryzlink vlašský 2010 p.s.   4 18,2 
SG 7 Vybíral Jan Sauvignon 2009 výb.   7 18,3 
RŠ 6 Vybíral Jan Rulandské šedé 2009 p.s.   8 18,6 *
CAS 1 Vybíral Jan Cabernet Sauvignon 2007 p.s.   12 19,2 *
ZW 14 Zekl Josef Zweigeltrebe 2010 p.s.   10 18,9 *
FR 16 Zekl Josef Frankovka 2009  11 18,9 *

  Žabčice     

Do 2 Flodr František Dornfelder 2010  10 19,3 *
An 4 Flodr Zdeněk André 2009  13 19,0 *
RŠ 13 Gratcl Otto Rulandské šedé 2010 p.s.   8 17,8 
SZ 4 Gratcl Otto Sylvánské zelené 2010  7 18,6 *
MT 8 Kelbl Vladimír Müller Thurgau 2010 p.s.   9 18,8 *
Pa 4 Kelbl Vladimír Pálava 2009 výb.   3 19,0 *
Sch 1 Ludin P+J Schonburgr 2008 výb.   5 18,6 *
SG 24 Ludin P+S Sauvignon 2009 p.s.   7 17,9 
ZW 1 Matzka Ladislav Zweigeltrebe 2010  10 18,6 *
VČR 2 Matzka Ladislav Veltlínské červ. rané 2009  6 18,8 *
FR 2 MZLU - ŠZP Žabčice Frankovka 2009  11 18,7 *
RŠ 7 MZLU - ŠZP Žabčice Rulandské šedé 2009 výb.   8 18,8 *
FR 22 MZLU - ŠZP Žabčice Frankovka 2009 p.s.  Rosé 11 18,4 
VZ 40 Petříček Pavel Veltlínské zelené 2010 p.s.   2 17,9 
SZ 3 Svoboda Jaroslav Sylvánské zelené 2009 p.s.   7 19,2 *
RŠ 12 Závodský Pavel Rulandské šedé 2009 p.s.   8 18,6 *
Au 1 Závodský Pavel Aurelius 2009 výb. z bob.   8 19,0 *



- 31 -



Tisk BAČÍK

Pohořelice, Tel.: 519 425 897
tiskárna - reklama

Program Výstavy vín 2011 v Přibicích

10:00 Zahájení

 ● prezentace programu

 ● zahájení ochutnávky

 ● vyhlášení vítězů kategorií

13:00 – 18:00 Cimbálová muzika PONAVA

13:00 – 18:00 mužáci z Pohořelic

14:30 – 15:30 Tombola 

15:45 – 16:30 FIRE WOMEN – taneční vystoupení

20:00 – 22:00 Dechová hudba Mistříňanka

22:00 – 22:30 Sólo stárků

22:30 – 23:00 Dechová hudba Mistříňanka

23:00 – 00:00 Přestávka

0:30 – 01:00 Sólo stárků

01:00 – 03:00 Dechová hudba Mistříňanka




